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Borowina Plus Sulphur Busko-
Zdrój Maska borowinowa
Kuracja borowinowa 1000 g
Cena 37,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

 Borowina Plus Sulphur Busko-Zdrój Maska
borowinowa 1000 g

Kuracja borowinowa - Okłady, zawijania całkowite i częściowe.

Świadectwo Jakości Zdrowotnej PZH nr HŻ/08871/01/2003

 

Borowina plus to jedyna w swoim rodzaju maska borowinowa zawierająca czystą mikrobiologicznie borowinę wzmocnioną 20%
dodatkiem zagęszczonego wodnego wyciągu borowinowego. Stworzona została na bazie wieloletniego doświadczenia w
leczeniu borowinami (w postaci okładów) chorób reumatycznych. Jest to zabieg najczęściej stosowany w lecznictwie
uzdrowiskowym.

 

Borowina Plus jest wskazana dla każdego rodzaju skóry ciała i twarzy. 

Efekty długofalowe Maski Borowinowej (po serii min. 10 zabiegów) to:
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Poprawa nawilżenia skóry
Regulacja natłuszczenia skóry – zmniejszenie naturalnego łojotoku oraz zalegania łoju w porach skóry, bez efektu
nadmiernego przesuszenia skóry
Wyraźne wygładzenie naskórka oraz likwidacja uczucia szorstkości skóry.
Zmniejszenie skłonności do nadmiernego złuszczania naskórka, dzięki czemu zmniejszona jest widoczność drobnych
zmarszczek
Pozytywny wpływ na wygląd skóry tłustej ze zmianami trądzikowymi. Przyspieszenie gojenia się istniejących wykwitów
oraz zmniejszenie skłonności do powstawania nowych
Zmniejszenie widoczności rozstępów (na skórek wyrównania i równomiernego rozjaśnienia kolorytu całej powierzchni
skóry)
Zmniejszenie widoczności cellulitu poprzez wyrównanie wygładzenie powierzchni skóry
Poprawa wyglądu i kondycji skóry – skóra jest dobrze nawilżona, bardziej napięta, gładka i przyjemna w dotyku.
Odzyskuje ładny, jasny, naturalny koloryt. Zmniejsza widoczność drobnych zmarszczek, fałdek zagnieceń i bruzd.
 

Działanie Borowiny Plus Sulphur Busko-Zdrój
Działanie borowiny plus wzmocnionej dodaniem wodnego wyciągu borowinowego związane jest z właściwościami borowin –
naturalnej kopaliny o udokumentowanych właściwościach leczniczych w chorobach reumatycznych, od zawsze stosowanej w
lecznictwie uzdrowiskowym.

 

Udokumentowane są jej właściwości lecznicze w chorobach reumatycznych. Zagęszczony wodny wyciąg borowinowy działa
korzystnie również na skórę ciała i twarzy. Wzbogacona borowina „plus” zawiera aktywne biologicznie, skoncentrowane kwasy
humusowe, fitohormony, garbniki, jony wapnia, magnezu, jodu, potasu i inne cenne mikroelementy.

 

Biologicznie aktywne składniki borowin, głównie kwasy humusowe, uważane są za naturalne antyoxydanty – substancje
neutralizujące działanie wolnych rodników, przyspieszających starzenie się skóry. Nadają one skórze lekko kwaśny, korzystny
odczyn wspomagając naturalny płaszcz wodno-lipidowy skóry. Działanie sorpcyjne kwasów humusowych powoduje głębokie
oczyszczanie skóry i jej długotrwałe nawilżanie. Borowiny wpływają na przemiany węglowodanów, białek, tłuszczów, kwasów
nukleinowych, stymulują odnowę tkanek. Borowina plus reguluje mikrokrążenie, pobudza produkcję kolagenu i elastyny w
skórze co jest szczególnie istotne w profilaktyce starzenia się skóry. W badaniach dermatologicznych i aplikacyjnych nie
zaobserwowano odczynów alergicznych i podrażnień.

 

Borowina plus jest sprzedawana w 725g oraz 1 000g pojemnikach zabezpieczonych plombą, dzięki której mają Państwo
pewność czystości mikrobiologicznej preparatu. borowina plus nie wymaga utylizacji (po użyciu).

 

Składniki (INCI):
Peat, Peat extract, Ethylparaben.
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